
Zarządzenie Nr /2018 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia L_ marca 2018r. 

w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania w Wydziale 

Komunikacji i Transportu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017r. poz. 1868) zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania w składzie: 

1. Marta Wiszniewska - przewodnicząca komisji 

2. Marlena Nagórna - zastępca przewodniczącej 

3. Marcin Radziszewski - członek komisji 

4. Beata Chełska - członek komisji 

§2 

Zadaniem Komisji będzie likwidacja druków ścisłego zarachowania, w szczególności druków 

nieaktualnych i nieprzydatnych oraz anulowanych. 

§3 

Komisja pracuje w składzie co najmniej trzyosobowym, z obowiązkową obecnością 

w składzie komisji przewodniczącego lub jego zastępcy. 

§4 

Do szczegółowych zadań komisji należy: 

1. Dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania. 

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania 

zakwalifikowanych do likwidacji (wg załącznika). 

3. Dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania. 

4. Przedłożenie ww. protokołu do akceptacji Skarbnikowi i Staroście. 

§5 

Likwidacja druków ścisłego zarachowania będzie następowała raz na kwartał poprzez 

zniszczenie w niszczarce lub spalenie. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji ds. likwidacji druków ścisłego 

zarachowania. 

§7 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 



§8 

Traci moc Zarządzenie Nr 29/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie 

powołania komisji ds. kasacji druków ścisłego zarachowana. 

§9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 



Protokół 

Załącmik do Zarządzenie Nr __ /2018 
Starosty Gołdapskiego 

li 
z dnia~ marca 2018r 

z likwidacji druków ścisłego zarachowania 

sporządzony w dniu przez Komisję w składzie: --------

1. 

2. 

3. 

4. 

Komisja dokonała przeglądu i oceny przydatności druków ścisłego zarachowania 

znajdujących się w Wydziale Komunikacji i Transportu oraz zakwalifikowała do likwidacji 

następujące druki ścisłego zarachowania: 

lp. Nazwa druku Seria i nr Ilość 
Powód zakwalifikowania 

do likwidacji 

Komisja dokonała fizycznej likwidacji ww. druków ścisłego zarachowani poprzez zniszczenie 

w niszczarce/spalenie*. 

Podpisy członków Komisji 

1. 

2. 

3. 

4. 

*nie właściwe skreślić 

Akceptacja Starosty 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 28/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 marca 2011r 

w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Wydziale Komunikacji 

i Transportu istnieje obowiązek komisyjnego niszczenia na koniec kwartału anulowanych 

druków komunikacyjnych. 

Zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania 

w Wydziale Komunikacji i Transportu ma na celu dostosowanie się i ww. zarządzenia. 

sparz. M. Wiszniewska 

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu 


